Plati od 10.12.2023

Linka 835804: Prepravu zajiStuje: AKV bus a.s.,Sportovni 4,36009 Karlovy Vary

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 33 31 35 37 39 41 43
i . . Py Py Py Py Py R R R R R R Py % | <HY| «EHl| % [ «HJ| % P P P P
Usek|zona Zastavka s e e e e el el el e el el e el e e e e ] ] ]| ]
= 800 Oblekovice, tocna 4:24 | 4:56 5:16 | 5:26 5:46 | 5:56 6:16 | 6:26 6:46 | 6:52 | 6:56 6:59 7:16 7:31
= 800 Oblekovice, Evropska (z) 4:25 | 4:57 5:17 | 5:27 5:47 | 5:57 6:17 | 6:27 6:47 | 6:53 | 6:57 7:00 7:17 7:32
= 800 Nesachleby ! ! 5:04 ! ! 5:34 ! ! 6:04 ! ! 6:34 ! ! ! ! 7:04 ! 7:24 !
~ | 800 Bohumilice, ves ! ! 5:04 ! ! 5:34 ! ! 6:04 ! ! 6:34 ! ! ! ! 7:04 ! 7:24 !
= 800 Bohumilice, mlyn ! ! 5:05 ! ! 5:35 ! ! 6:05 ! ! 6:35 ! ! ! ! 7:05 ! 7:25 !
~ | 800 Oblekovice, stfed ! ! 5:06 ! ! 5:36 ! ! 6:06 ! ! 6:36 ! ! ! ! 7:06 ! 7:26 !
= 800 Oblekovice, U Reky ! ! 5:07 ! ! 5:37 ! ! 6:07 ! ! 6:37 ! ! ! ! 7:07 ! 7:27 !
= 800 Dukelska u mostu 4:26 | 458 | 5:08 | 5:18 | 5:28 | 5:38 | 5:48 | 5:58 | 6:08 | 6:18 | 6:28 | 6:38 | 6:48 | 6:54 | 6:58 7:01 | 7.08 | 7:18 7:28 | 7:33
= 800 Dukelska sidlisté 4:28 | 5:00 | 5:10 | 5:20 | 5:30 | 5:40 | 5:50 | 6:00 | 6:10 | 6:20 | 6:30 | 6:40 | 6:50 | 6:56 | 7:00 7:03 | 7:10 | 7:20 7:30 | 7:35
= 800 Videriska u Skoly 4:29 | 5:01 | 5111 | 521 | 5:31 | 5:41 | 5:51 | 6:01 | 6:11 | 6:21 | 6:31 | 6:41 | 6:51 | 6:57 | 7:01 7:04 | 7211 | 7:21 7:31 | 7:36
= 800 Videnska Prazakova 4:31 | 5:03 | 5:13 | 5:23 | 5:33 | 543 | 553 | 6:03 | 6:13 | 6:23 | 6:33 | 6:43 | 6:53 | 6:59 | 7:03 7:06 | 7:13 | 7:23 7:33 | 7:38
= 800 Videriska Na Rejdisti 4:32 | 5:04 | 5:14 | 524 | 5:34 | 5:44 | 5:54 | 6:04 | 6:14 | 6:24 | 6:34 | 6:44 | 6:54 | 7:00 | 7:04 7:07 | 7:14 | 7:24 7:34 | 7:39
=~ 800 Zelezniéni stanice 4:35 | 5:07 | 5:17 | 5:27 | 5:37 | 5:47 | 5:57 | 6:07 | 6:17 | 6:27 | 6:37 | 6:47 | 6:57 | 7:03 | 7:07 7:10 | 7:17 | 7:27 | 7:31 | 7:37 | 7:42
= 800 Nam.Komenského 4:38 | 5:10 | 5:20 | 5:30 | 5:40 | 5:50 | 6:00 | 6:10 | 6:20 | 6:30 | 6:40 | 6:50 | 7:00 | 7:06 | 7:10 7:13 | 7:20 | 7:30 | 7:34 | 7:40 | 7:45
= 800 Nam.Svobody lazné 4:40 | 5:12 | 5:22 | 5:32 | 5:42 | 552 | 6:02 | 6:12 | 6:22 | 6:32 | 6:42 | 6:52 | 7:02 | 7:08 | 7:12 715 | 7:22 | 7:32 | 7:36 | 7:42 | 7:47
= 800 Priméticka U Sirotéince 4:41 | 5:113 | 5:23 | 5:33 | 5:43 | 5:53 | 6:03 | 6:13 | 6:23 | 6:33 | 6:43 | 6:53 | 7:.03 | 7:09 | 7:13 7:16 | 7:23 | 7:33 | 7:37 | 7:43 | 7:48
= 800 Priméticka ucilisté (z) 4:42 | 5:14 | 524 | 5:34 | 544 | 5554 | 6:04 | 6:14 | 6124 | 6:34 | 6:44 | 6554 | 7.04 | 7:10 | 7:14 717 | 724 | 7:34 | 7:38 | 7:44 | 7:49
== 800 Priméticka Resslova 4:43 | 5:15 | 5:25 | 5:35 | 5:45 | 555 | 6:05 | 6:15 | 6:25 | 6:35 | 6:45 | 6:55 | 7:05 | 7:11 | 7:15 718 | 7:25 | 7:35 | 7:39 | 7:45 | 7:50
== 800 Prfiméticka rozc.k Mést.lesiku 4:44 | 5:16 | 5:26 | 5:36 | 5:46 | 5:56 | 6:06 | 6:16 | 6:26 | 6:36 | 6:46 | 6:56 | 7:06 | 7:12 | 7:16 719 | 7:26 | 7:36 | 7:40 | 7:46 | 7:51
~ | 800 Nemocnice ! ! ! ! 5:49 ! ! ! 6:29 ! 6:49 ! ! ! ! 7:17 ! 7:29 ! ! 7:49 !
= 800 Primétice, Slune¢na 4:45 | 5:17 | 5:27 | 5:37 | 5552 | 5:57 | 6:07 | 6:17 | 6:32 | 6:37 | 6:52 | 6:57 | 7:07 | 7:13 | 7:47 | 7:20 | 7:20 | 7:32 | 7:37 | 7:41 | 7:52 | 7:52
= 800 Primétice, sidlisté 4:46 | 5:18 | 5:28 | 5:38 | 5:53 | 5:58 | 6:08 | 6:18 | 6:33 | 6:38 | 6:53 | 6:58 | 7:08 | 7:14 | 7:148 | 7:21 | 7:21 | 7:33 | 7:38 | 7:42 | 7:53 | 7:53
= 800 Primétice, hibitov 4:49 | 5:21 | 5:31 | 5:41 | 5:56 | 6:01 | 6:11 | 6:21 | 6:36 | 6:41 | 6:56 | 7:01 | 7:11 | 7:17 | 7:21 | 7:24 | 7:24 | 7:36 | 7:41 | 7:45 | 7:56 | 7:56
= 800 Primétice, KFizovy sklep 5:22 5:42 6:22
~ | 800 PFimétice, K Suchopadu 5:26 ! 6:26
-~ 800 Primétice, tocna 5:43
Délka spoje [km] | 7,8 11,6 8,9 8,6 10,3 8,9 7.8 116 | 11,4 7.8 10,3 8,9 7.8 7.8 7.8 2,9 7,8 11,4 7,8 4,9 11,4 7,8
= spoje navazujici na linku 804
(z) zastavka celodenné na znameni
spoj jede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech
nejede od 27.12. do 2.1., od 2.2. do 9.2., 28.3., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
jede od 27.12. do 2.1., od 2.2. do 9.2., 28.3., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
M  Z Pfimétic pokracuje jako linka 807 do Mramotic.




Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Plati od 10.12.2023
Linka 835804: Prepravu zajiStuje: AKV bus a.s.,Sportovni 4,36009 Karlovy Vary

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 85 45 47 49 51 53 55 5Y4 59 61 63 65 67 69 71 73 75 77 79 81 83 87
Usek| zona Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
= 800 Oblekovice, tocna 7:41 | 7:56 | 8:11 8:41 | 8:56 9:26 | 9:41 | 9:56 10:26| 10:41] 10:56 11:26| 11:41] 11:56 12:26| 12:41
= 800 Oblekovice, Evropska (z) 7:42 | 7:57 | 8:12 8:42 | 8:57 9:27 | 9:42 | 9:57 10:27 | 10:42 | 10:57 11:27 | 11:42| 11:57 12:27 | 12:42
= 800 Nesachleby 7:34 ! ! ! ! ! 9:09 ! ! ! |10:09] ! ! |11:09] ! ! |12:09] !
= 800 Bohumilice, ves 7:34 ! ! ! ! ! 9:09 ! ! ! 10:09 ! ! ! 11:09 ! ! ! 12:09 ! !
= 800 Bohumilice, mlyn 7:35 ! ! ! ! ! 9:10 ! ! ! |10:10] ! ! |1110| ! ! |12:10] !
~ | 800 Oblekovice, stfed 7:36 ! ! ! ! ! 9:11 ! ! ! |10:21] ! ! |1a1] ) ! ! 1221 ¢ !
= 800 Oblekovice, U Reky 7:37 ! ! ! 8:27 ! ! 9:12 ! ! ! |10:12] ! ! 1122 ! ! |12:12 !
= 800 Dukelska u mostu 7:38 | 743 | 758 | 8:13 | 8:28 | 8:43 | 858 | 9:13 | 9:28 | 9:43 | 9:58 | 10:13] 10:28 | 10:43 | 10:58 | 11:13| 11:28 | 11:43| 11:58 | 12:13 | 12:28 | 12:43
= 800 Dukelska sidlisté 740 | 7:45 | 800 | 815 | 830 | 845 | 9:00 | 9:15 | 9:30 | 9:45 | 10:00| 10:15| 10:30| 10:45| 11:00| 11:15| 11:30| 11:45| 12:00 | 12:15| 12:30 | 12:45
= 800 Videriska u Skoly 741 | 746 | 801 | 816 | 8:31 | 8:46 | 9:01 | 9:16 | 9:31 | 9:46 | 10:01| 10:16] 10:31| 10:46| 11:01 | 11:16| 11:31| 11:46 | 12:01 | 12:16 | 12:31 | 12:46
= 800 Videriska Prazakova 743 | 7:48 | 803 | 818 | 833 | 848 | 9:03 | 9:18 | 9:33 | 9:48 | 10:03| 10:18 | 10:33 | 10:48 | 11:03 | 11:18| 11:33 | 11:48 | 12:03 | 12:18 | 12:33 | 12:48
= 800 Videriska Na Rejdisti 744 | 7149 | 804 | 819 | 8:34 | 8:49 | 9:04 | 9:19 | 9:34 | 9:49 | 10:04| 10:19] 10:34 | 10:49] 11:04 | 11:19] 11:34 | 11:49| 12:04 | 12:19| 12:34 | 12:49
== 800 Zelezniéni stanice 7:47 | 7:52 | 8:07 | 8:22 | 8:37 | 8:52 | 9:07 | 9:22 | 9:37 | 9:52 | 10:07] 10:22] 10:37| 10:52| 11:07 | 11:22| 11:37| 11:52| 12:07 | 12:22| 12:37 | 12:52
= 800 Nam.Komenského 755 | 810 | 825 | 840 | 855 | 9:10 | 9:25 | 9:40 | 9:55 | 10:10| 10:25| 10:40 | 10:55| 11:10] 11:25] 11:40| 11:55| 12:10| 12:25] 12:40| 12:55
= 800 Nam.Svobody lazné 757 | 812 | 827 | 842 | 857 | 9:12 | 9:27 | 9:42 | 9:57 | 10:12] 10:27 | 10:42| 10:57 | 11:12| 11:27 | 11:42| 11:57| 12:12| 12:27| 12:42| 12:57
= 800 Priméticka U Sirotéince 758 | 8:13 | 828 | 843 | 858 | 9:13 | 9:28 | 9:43 | 9:58 | 10:13 | 10:28 | 10:43 | 10:58 | 11:13| 11:28 | 11:43| 11:58 | 12:13| 12:28 | 12:43 | 12:58
= 800 Priméticka ucilisté (z) 759 | 814 | 829 | 844 | 859 | 9:14 | 9:29 | 9:44 | 9:59 | 10:14 | 10:29| 10:44 | 10:59 | 11:14 | 11:29| 11:44 | 11:59| 12:14 | 12:29| 12:44 | 12:59
= 800 Priméticka Resslova 8:00 | 8:15 | 8:30 | 845 | 9:00 | 9:15 | 9:30 | 9:45 | 10:00| 10:15| 10:30| 10:45| 11:00| 11:15] 11:30| 11:45] 12:00| 12:15] 12:30| 12:45| 13:00
== 800 Prfiméticka rozc.k Mést.lesiku 801 | 816 | 831 | 846 | 9:01 | 9:16 | 9:31 | 9:46 | 10:01| 10:16| 10:31| 10:46| 11:01 | 11:16| 11:31| 11:46| 12:01 | 12:16| 12:31| 12:46 | 13:01
~ | 800 Nemocnice ! 8:19 ! 8:49 ! 9:19 ! 9:49 ! |10:19] ¢ [10:49| ¢ |1x:a9| ) |11:49| ¢ |12:19] ¢ ! |13:.04
== 800 Primétice, Slune¢na 8:02 | 822 | 832 | 852 | 9:02 | 9:22 | 9:32 | 9:52 | 10:02| 10:22 | 10:32| 10:52 | 11:02 | 11:22 | 11:32| 11:52 | 12:02 | 12:22 | 12:32 | 12:47 | 13:07
= 800 Primétice, sidlisté 8:03 | 823 | 833 | 853 | 9:03 | 9:23 | 9:33 | 9:53 | 10:03 | 10:23 | 10:33 | 10:53 | 11:03 | 11:23| 11:33| 11:53 | 12:03 | 12:23| 12:33| 12:48 | 13:08
= 800 Primétice, hibitov 8:06 | 8:26 | 8:36 | 8:56 | 9:06 | 9:26 | 9:36 | 9:56 | 10:06] 10:26] 10:36] 10:56] 11:06] 11:26] 11:36] 11:56| 12:06| 12:26| 12:36| 12:51 | 13:11
Délka spoje [km] 4,0 7,8 10,3 7,8 9,9 7,8 10,3 8,9 10,3 7,8 10,3 8,9 10,3 7,8 10,3 8,9 10,3 7,8 10,3 8,9 7,8 10,3
= spoje navazujici na linku 804
(z) zastavka celodenné na znameni
spoj jede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech
M Z Pfimétic pokracuje jako linka 807 do Mramotic.




Plati od 10.12.2023

Cislo spoje:
Usek| zona Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
= 800 Oblekovice, tocna 13:06| 13:16| 13:26 13:46| 13:56 14:16| 14:26 | 14:36 14:56 | 15:06 15:26 | 15:36 15:56 | 16:06 16:26
= 800 Oblekovice, Evropska (z) 13:07 | 13:17 | 13:27 13:47 | 13:57 14:17 | 14:27 | 14:37 14:57 | 15:07 15:27 | 15:37 15:57 | 16:07 16:27
= 800 Nesachleby 12:54| ! ! ! [13:34] } ! | 14:.04] } ! ! | 14:441 } ! |15:14| } ! |15:44| } ! |16:14]
= 800 Bohumilice, ves 12:54 ! ! ! 13:34 ! ! 14:04 ! ! ! 14:44 ! ! 15:14 ! ! 15:44 ! ! 16:14 !
= 800 Bohumilice, mlyn 12:55( ¢ ! ! [13:35] } ! 1405 } ! ! | 14451 } ! |1s:15| ! |1545| ! l1e:15]
~ | 800 Oblekovice, stfed 1256 ¢ ! ! |1336]| ! |1406]| ! ! |14146| ! |16 ! | 1546 ! |i1e:6| ¢
= 800 Oblekovice, U Reky 12:57| ! ! ! [ 13:37] ! ! | 14:.07] ! ! | 14:47] ) ! |15:27] ! ! |15:47] ! l16:a7]
= 800 Dukelska u mostu 12:58 | 13:08 | 13:18 | 13:28 | 13:38 | 13:48 | 13:58 | 14:08 | 14:18 | 14:28 | 14:38 | 14:48 | 14:58 | 15:08 | 15:18 | 15:28 | 15:38 | 15:48 | 15:58 | 16:08 | 16:18 | 16:28
= 800 Dukelska sidlisté 13:00| 13:10] 13:20] 13:30| 13:40| 13:50| 14:00| 14:10| 14:20| 14:30| 14:40| 14:50| 15:00| 15:10| 15:20| 15:30| 15:40| 15:50| 16:00| 16:10| 16:20| 16:30
= 800 Videriska u Skoly 13:01| 13:11| 13:21| 13:31| 13:41 | 13:51| 14:01| 14:11 | 14:21| 14:31| 14:41| 14:51 | 15:01 | 15:11 | 15:21 | 15:31| 15:41 | 15:51 | 16:01 | 16:11 ] 16:21 | 16:31
= 800 Videriska Prazakova 13:03] 13:13| 13:23| 13:33| 13:43| 13:53 | 14:03 | 14:13| 14:23| 14:33 | 14:43 | 14:53 | 15:03 | 15:13 | 15:23 | 15:33 | 15:43 | 15:53 | 16:03 | 16:13| 16:23 | 16:33
= 800 Videriska Na Rejdisti 13:04 | 13:14 | 13:24 | 13:34 | 13:44 | 13:54 | 14:04 | 14:14 | 14:24 | 14:34 | 14:44 | 14:54 | 15:04 | 15:14 | 15:24 | 15:34 | 15:44 | 15:54 | 16:04 | 16:14 | 16:24 | 16:34
== 800 Zelezniéni stanice 13:07| 13:17| 13:27| 13:37| 13:47| 13:57 | 14:07 | 14:17| 14:27 | 14:37 | 14:47 | 14:57 | 15:07 | 15:17 | 15:27| 15:37 | 15:47| 15:57| 16:07 | 16:17| 16:27 | 16:37
= 800 Nam.Komenského 13:10| 13:20 | 13:30| 13:40 | 13:50 | 14:00 | 14:10| 14:20| 14:30| 14:40| 14:50| 15:00 | 15:10 | 15:20 | 15:30| 15:40| 15:50| 16:00 | 16:10| 16:20] 16:30| 16:40
= 800 Nam.Svobody lazné 13:12] 13:22| 13:32| 13:42| 13:52| 14:02| 14:12| 14:22| 14:32| 14:42| 14:52| 15:02 | 15:12 | 15:22| 15:32| 15:42| 15:52| 16:02| 16:12| 16:22| 16:32| 16:42
= 800 Priméticka U Sirotéince 13:13| 13:23 | 13:33 | 13:43 | 13:53 | 14:03 | 14:13 | 14:23 | 14:33| 14:43 | 14:53 | 15:03 | 15:13 | 15:23 | 15:33 | 15:43 | 15:53 | 16:03 | 16:13 | 16:23 | 16:33| 16:43
= 800 Priméticka ucilisté (z) 13:14 | 13:24 | 13:34 | 13:44 | 13:54 | 14:04 | 14:14 | 14:24 | 14:34 | 14:44 | 14:54 | 15:04 | 15:14 | 15:24 | 15:34 | 15:44 | 15:54 | 16:04 | 16:14 | 16:24 | 16:34 | 16:44
== 800 Priméticka Resslova 13:15] 13:25] 13:35] 13:45| 13:55| 14:05| 14:15| 14:25| 14:35| 14:45| 14:55| 15:05| 15:15| 15:25| 15:35| 15:45| 15:55| 16:05| 16:15| 16:25| 16:35| 16:45
== 800 Prfiméticka rozc.k Mést.lesiku 13:16 | 13:26 | 13:36 | 13:46 | 13:56 | 14:06 | 14:16 | 14:26 | 14:36 | 14:46 | 14:56 | 15:06 | 15:16 | 15:26 | 15:36 | 15:46 | 15:56 | 16:06 | 16:16 | 16:26 | 16:36 | 16:46
~ | 800 Nemocnice ! ! |13:39] ¢ [13:59| ! ! ! |14:39] ¢ ! |15:09] ¢ ! |15:39] ¢ ! |16:09] ¢ ! |16:39] ¢
== 800 Primétice, Slune¢na 13:17 | 13:27 | 13:42| 13:47 | 14:02 | 14:07 | 14:17 | 14:27 | 14:42 | 14:47 | 14:57 | 15:12 | 15:17 | 15:27 | 15:42 | 15:47 | 15:57 | 16:12 | 16:17 | 16:27 | 16:42 | 16:47
= 800 Primétice, sidlisté 13:18 | 13:28 | 13:43 | 13:48 | 14:03 | 14:08 | 14:18 | 14:28 | 14:43 | 14:48 | 14:58 | 15:13 | 15:18 | 15:28 | 15:43 | 15:48 | 15:58 | 16:13 | 16:18 | 16:28 | 16:43 | 16:48
i 800 Primétice, hibitov 13:21]13:31]13:46| 13:51 | 14:06 | 14:11| 14:21| 14:31| 14:46| 14:51| 15:01| 15:16] 15:21 | 15:31 | 15:46| 15:51| 16:01 | 16:16| 16:21| 16:31| 16:46 | 16:51
= 800 Primétice, KFizovy sklep 14:12
~ 800 Primétice, K Suchopadu 14:16
Délka spoje [km] | 8,9 7,8 10,3 7.8 11,4 | 11,6 7.8 8,9 10,3 7.8 7.8 11,4 7.8 7.8 11,4 7,8 7,8 11,4 7,8 7,8 11,4 7,8
= spoje navazujici na linku 804
(z) zastavka celodenné na znameni
spoj jede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech
M Z Pfimétic pokracuje jako linka 807 do Mramotic.




Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2023
Linka 835804: Prepravu zajiStuje: AKV bus a.s.,Sportovni 4,36009 Karlovy Vary

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 133 135 137 139 141 143 145 147 149 151 153 155 157 159 161 163 165 167
Usek| zona Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R
& M & & & & & & & & & & & & & & & &
= 800 Oblekovice, tocna 16:36 17:01 17:31| 17:46 18:16| 18:36| 18:56 | 19:16 20:06 | 20:36 | 21:06 | 21:36 | 22:16 | 22:56
= 800 Oblekovice, Evropska (z) 16:37 17:02 17:32 | 17:47 18:17| 18:37 | 18:57 | 19:17 20:07 | 20:37 | 21:07 | 21:37 | 22:17 | 22:57
= 800 Nesachleby ! |16:44] } ! ! | 17:59] } ! ! ! |19:34 ) ! ! ! ! !
~ | 800 Bohumilice, ves ! |164a] ¢ ! A 2= ! ! ! 1934 ! ! ! ! !
= 800 Bohumilice, mlyn ! 1645 } ! ! 1800 ! ! ! 1935 ! ! ! ! !
~ | 800 Oblekovice, stfed ! |16:46] ! ! |1801] ! ! ! |1936| ! ! ! ! ! !
= 800 Oblekovice, U Reky ! |16:47| } |17:27] ! ! |18:02] ! ! ! |19:37 ! ! ! ! !
= 800 Dukelska u mostu 16:38 | 16:48 | 17:03 | 17:18 | 17:33 | 17:48 | 18:03 | 18:18 | 18:38 | 18:58 | 19:18 | 19:38 | 20:08 | 20:38 | 21:08 | 21:38 | 22:18 | 22:58
= 800 Dukelska sidlisté 16:40| 16:50 | 17:05| 17:20| 17:35| 17:50| 18:05| 18:20| 18:40| 19:00| 19:20 | 19:40] 20:10| 20:40| 21:10| 21:40| 22:20 | 23:00
= 800 Videriska u Skoly 16:41| 16:51 | 17:06 | 17:21 | 17:36| 17:51 | 18:06 | 18:21 | 18:41| 19:01| 19:21| 19:41] 20:11| 20:41 | 21:11 | 21:41 | 22:21 | 23:01
= 800 Videnska Prazakova 16:43 ] 16:53 | 17:08 | 17:23 | 17:38 | 17:53 | 18:08 | 18:23 | 18:43 | 19:03 | 19:23| 19:43| 20:13| 20:43 | 21:13| 21:43 | 22:23 | 23:03
= 800 Videriska Na Rejdisti 16:44 | 16:54 | 17:09 | 17:24 | 17:39 | 17:54 | 18:09 | 18:24 | 18:44 | 19:04 | 19:24 | 19:44 | 20:14 | 20:44 | 21:14 | 21:44 | 22:24 | 23:04
= 800 Zelezniéni stanice 16:47 | 16:57 | 17:12| 17:27| 17:42| 17:57 | 18:12| 18:27| 18:47| 19:07 | 19:27 | 19:47 | 20:17 | 20:47 | 21:17 | 21:47| 22:27 | 23:07
= 800 Nam.Komenského 16:50 | 17:00 | 17:15| 17:30| 17:45| 18:00 | 18:15| 18:30| 18:50 | 19:10| 19:30 | 19:50 | 20:20 | 20:50 | 21:20 | 21:50 | 22:30 | 23:10
= 800 Nam.Svobody lazné 16:52| 17:02| 17:17| 17:32| 17:47| 18:02] 18:17| 18:32| 18:52| 19:12| 19:32| 19:52 | 20:22 | 20:52 | 21:22 | 21:52 | 22:32 | 23:12
= 800 Priméticka U Sirotéince 16:53 | 17:03 | 17:18 | 17:33 | 17:48 | 18:03 | 18:18 | 18:33 | 18:53 | 19:13| 19:33 | 19:53 | 20:23 | 20:53 | 21:23 | 21:53 | 22:33 | 23:13
= 800 Priméticka ucilisté (z) 16:54 | 17:04 | 17:19] 17:34| 17:49| 18:04 | 18:19] 18:34 | 18:54 | 19:14 | 19:34 | 19:54 | 20:24 | 20:54 | 21:24 | 21:54 | 22:34 | 23:14
== 800 Priméticka Resslova 16:55] 17:05] 17:20| 17:35] 17:50 | 18:05| 18:20| 18:35| 18:55| 19:15| 19:35| 19:55| 20:25 | 20:55 | 21:25| 21:55| 22:35 | 23:15
== 800 Prfiméticka rozc.k Mést.lesiku 16:56 | 17:06 | 17:21 | 17:36| 17:51 | 18:06 | 18:21 | 18:36 | 18:56 | 19:16 | 19:36 | 19:56 | 20:26 | 20:56 | 21:26 | 21:56 | 22:36 | 23:16
~ | 800 Nemocnice ! ! |17:24] } ! ! ! |18:39] ¢ [19:19| ! ! |20:29] ! |21:59] !
= 800 Primétice, Slune¢na 16:57 | 17:07 | 17:27 | 17:37 | 17:52| 18:07 | 18:22| 18:42| 18:57 | 19:22| 19:37 | 19:57 | 20:32 | 20:57 | 21:27 | 22:02 | 22:37 | 23:17
= 800 Primétice, sidlisté 16:58 | 17:08 | 17:28 | 17:38 | 17:53 | 18:08 | 18:23 | 18:43 | 18:58 | 19:23 | 19:38 | 19:58 | 20:33 | 20:58 | 21:28 | 22:03 | 22:38 | 23:18
i 800 Primétice, hibitov 17:01|17:1117:31|17:41| 17:56 | 18:11| 18:26| 18:46 19:01 | 19:26 | 19:41| 20:01 | 20:36 | 21:01 | 21:31 | 22:06 | 22:41 | 23:21
= 800 Primétice, KFizovy sklep 17:32 17:57
~ 800 Primétice, K Suchopadu 17:36 18:01
Délka spoje [km] 7,8 8,9 14,1 7,4 11,6 7,8 8,9 10,3 7,8 10,3 7,8 8,9 10,3 7,8 7,8 10,3 7,8 7,8
= spoje navazujici na linku 804
(z) zastavka celodenné na znameni
spoj jede po jiné trase

& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

R jede v pracovnich dnech

M Z Pfimétic pokracuje jako linka 807 do Mramotic.




Plati od 10.12.2023

Linka 835804: Prepravu zajiStuje: AKV bus a.s.,Sportovni 4,36009 Karlovy Vary

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 301 303 305 307 309 311 313 315 317 319 321 323 325 327 329 331 333 33 337 339 341 343
Usekl| Zéna Zastavka ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t et |etid| ot
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
= 800 Oblekovice, to€na 5:16 | 6:16 | 6:56 | 7:26 | 7:56 | 8:26 9:26 | 9:56 | 10:26| 10:56 | 11:26| 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26
= 800 Oblekovice, Evropska (z) 5:17 | 6:17 | 6:57 | 7:27 | 7:57 | 8:27 9:27 | 9:57 | 10:27 | 10:57 | 11:27 | 11:57 | 12:27 | 12:57 | 13:27 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27
~ | 800 Nesachleby ! ! ! ! ! ! | 854 ! ! ! ! { { { { { { ! ! { { {
=~ | 800 Bohumilice, ves { { { { { ! | 854 ! ! ! ! ! ! ! ! ! { { { { {
=~ | 800 Bohumilice, mlyn ! ! ! ! ! ! [ 885 ¢ ! ! ! { { { { { { ! ! { { {
~ | 800 Oblekovice, stfed ! ! ! ! ! ! 8:56 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
~ | 800 Oblekovice, U Reky ! ! ! ! ! ! [ 857 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! { { {
= 800 Dukelska u mostu 5:18 | 6:18 | 6:58 | 7:28 | 7:58 | 8:28 | 8:58 | 9:28 | 9:58 | 10:28 | 10:58 | 11:28 | 11:58 | 12:28 | 12:58 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28
= 800 Dukelska sidlisté 5:20 | 6:20 | 7:.00 | 7:30 | 8:00 | 8:30 | 9:00 | 9:30 | 10:00| 10:30| 11:00| 11:30| 12:00| 12:30| 13:00| 13:30| 14:00| 14:30| 15:00| 15:30| 16:00 | 16:30
= 800 Videriska u Skoly 5:21 | 6:21 | 701 | 7:31 | 801 | 831 | 9:01 | 9:31 | 10:01| 10:31| 11:01| 11:31] 12:01] 12:31] 13:01| 13:31| 14:01| 14:31| 15:01 | 15:31| 16:01 | 16:31
= 800 Videnska Prazakova 5:23 | 6:23 | 7.03 | 7:33 | 803 | 833 | 9:03 | 9:33 | 10:03| 10:33 | 11:03 | 11:33 | 12:03 | 12:33 | 13:03 | 13:33 | 14:03 | 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33
= 800 Videriska Na Rejdisti 5:24 | 6:24 | 7:04 | 7:34 | 8:04 | 8:34 | 9:04 | 9:34 | 10:04 | 10:34 | 11:04 | 11:34 | 12:04 | 12:34 | 13:04 | 13:34 | 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34
== 800 Zelezniéni stanice 5:27 | 6:27 | 7:07 | 7:37 | 8:07 | 8:37 | 9:07 | 9:37 | 10:07] 10:37| 11:07 | 11:37| 12:07 | 12:37| 13:07 | 13:37| 14:07 | 14:37| 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37
= 800 Nam.Komenského 5:30 | 6:30 | 7:10 | 7:40 | 8:10 | 8:40 | 9:10 | 9:40 | 10:10| 10:40| 11:10| 11:40] 12:10] 12:40] 13:10| 13:40| 14:10( 14:40| 15:10| 15:40| 16:10| 16:40
= 800 Nam.Svobody lazné 5:32 | 6:32 | 7:12 | 7:42 | 8:12 | 8:42 | 9:12 | 9:42 | 10:12] 10:42] 11:12| 11:42| 12:12| 12:42| 13:12| 13:42| 14:12| 14:42| 15:12] 15:42] 16:12] 16:42
= 800 Priméticka U SirotCince 5:33 | 6:33 | 7:13 | 7:43 | 8:13 | 8:43 | 9:13 | 9:43 | 10:13| 10:43 | 11:13| 11:43| 12:13| 12:43| 13:13| 13:43| 14:13| 14:43| 15:13 | 15:43 | 16:13 | 16:43
= 800 Priméticka ucilisté (z) 5:34 | 6:34 | 7:14 | 7:44 | 8:14 | 8:44 | 9:14 | 9:44 | 10:14 | 10:44 | 11:14 | 11:44| 12:14| 12:44 | 13:14 | 13:44 | 14:14 | 14:44 | 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44
== 800 Priméticka Resslova 5:35 | 6:35 | 7:15 | 7:45 | 8:15 | 8:45 | 9:15 | 9:45 | 10:15| 10:45| 11:15| 11:45| 12:15| 12:45| 13:15| 13:45| 14:15| 14:45| 15:15| 15:45| 16:15| 16:45
== 800 Prfiméticka rozc.k Mést.lesiku 5:36 | 6:36 | 7:16 | 7:46 | 8:16 | 8:46 | 9:16 | 9:46 | 10:16| 10:46 | 11:16 | 11:46 | 12:16 | 12:46 | 13:16 | 13:46 | 14:16 | 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46
~ | 800 Nemocnice ! 6:39 ! ! ! 8:49 | 9:19 ! ! |10:49] ¢ ! ! |12:49] ! |14:19]14:49| ! |16:19] ¢
== 800 Primétice, Slune¢na 5:37 | 6:42 | 7:17 | 7:47 | 8:17 | 852 | 9:22 | 9:47 | 10:17 | 10:52 | 11:17 | 11:47 | 12:17 | 12:52 | 13:17 | 13:47 | 14:22 | 14:52 | 15:17 | 15:47 | 16:22 | 16:47
= 800 Primétice, sidlisté 5:38 | 6:43 | 7:18 | 7:48 | 8:18 | 8:53 | 9:23 | 9:48 | 10:18| 10:53 | 11:18| 11:48| 12:18| 12:53 | 13:18 | 13:48 | 14:23| 14:53 | 15:18 | 15:48 | 16:23 | 16:48
i 800 Primétice, hibitov 5:41 | 6:46 | 7:21 | 7:51 | 8:21 | 8:56 | 9:26 | 9:51 | 10:21] 10:56| 11:21] 11:51] 12:21] 12:56| 13:21| 13:51| 14:26 | 14:56 | 15:21 | 15:51] 16:26 | 16:51
= 800 Primétice, KFizovy sklep 5:42
~ 800 Primétice, K Suchopadu 5:46
Délka spoje [km] | 11,6 10,3 7,8 7,8 7,8 10,3 11,4 7,8 7,8 10,3 7,8 7,8 7,8 10,3 7,8 7,8 10,3 10,3 7,8 7,8 10,3 7,8
(z) zastavka celodenné na znameni
! spojjede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
® jede v sobotu
T jede v nedéli a ve stadtem uznavané svatky
3 nejede 24.12.




804 Znojmo: Oblekovice — Zelezniéni stanice — Nemocnice — Pfimétice (VI. éast) “]S@]MK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2023
Linka 835804: Prepravu zajiStuje: AKV bus a.s.,Sportovni 4,36009 Karlovy Vary

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 345 347 349 351 353 355 357 359 361 363
Usek|zéna Zastavka o1l ofild| o1ild| o1l o) otild| ol otld| o1l otk
& & & & & & & & & &
i 800 Oblekovice, to€na 16:56 | 17:26| 17:56 | 18:26 | 18:56 | 19:26 | 19:56 | 20:56 | 22:04 | 22:56
= 800 Oblekovice, Evropska (z) 16:57 | 17:27 | 17:57 | 18:27 | 18:57 | 19:27 | 19:57 | 20:57 | 22:05 | 22:57
= 800 Dukelska u mostu 16:58 | 17:28 | 17:58 | 18:28 | 18:58 | 19:28 | 19:58 | 20:58 | 22:06 | 22:58
= 800 Dukelska sidlisté 17:00 | 17:30| 18:00 | 18:30 | 19:00 | 19:30 | 20:00 | 21:00 | 22:08 | 23:00
= 800 Videriska u Skoly 17:01( 17:31] 18:01] 18:31| 19:01 | 19:31 | 20:01 | 21:01 | 22:09 | 23:01
= 800 Videriska Prazakova 17:03 | 17:33| 18:03 | 18:33 | 19:03 | 19:33 | 20:03 | 21:03 | 22:11 | 23:03
= 800 Videriska Na Rejdisti 17:04 | 17:34 | 18:04 | 18:34 | 19:04 | 19:34 | 20:04 | 21:04 | 22:12 | 23:04
P 800 Zelezniéni stanice 17:07| 17:37| 18:07 | 18:37 | 19:07 | 19:37 | 20:07 | 21:07 | 22:15| 23:07
== 800 Nam.Komenského 17:10| 17:40| 18:10 | 18:40 | 19:10 | 19:40 | 20:10| 21:10| 22:18 | 23:10
= 800 Nam.Svobody lazné 17:12 | 17:42| 18:12 | 18:42 | 19:12 | 19:42 | 20:12 | 21:12 | 22:20 | 23:12
= 800 Priméticka U Sirotcince 17:13 | 17:43| 18:13 | 18:43 | 19:13 | 19:43 | 20:13 | 21:13| 22:21 | 23:13
= 800 Priméticka ucilisté (z) 17:14| 17:44| 18:14 | 18:44 | 19:14 | 19:44 | 20:14 | 21:14 | 22:22 | 23:14
= 800 Pfiméticka Resslova 17:15| 17:45] 18:15] 18:45| 19:15| 19:45| 20:15| 21:15| 22:23 | 23:15
= 800 Priméticka rozc.k Mést.lesiku 17:16 | 17:46 | 18:16 | 18:46 | 19:16 | 19:46 | 20:16 | 21:16 | 22:24 | 23:16
~ | 800 Nemocnice ! |17:49] } [18:49| ! ! |20:19]21:19]22:27| !
= 800 Primétice, Slune¢na 17:17 | 17:52| 18:17 | 18:52 | 19:17 | 19:47 | 20:22 | 21:22 | 22:30 | 23:17
= 800 Pfimétice, sidlisté 17:18 | 17:53| 18:18 | 18:53 | 19:18 | 19:48 | 20:23 | 21:23 | 22:31 | 23:18
P 800 Primétice, hibitov 17:21| 17:56 | 18:21 | 18:56 | 19:21 | 19:51| 20:26 | 21:26 | 22:34 | 23:21
= 800 Pfimétice, KFiZovy sklep 17:22 18:22
-~ 800 Primétice, K Suchopadu 17:26 18:26
Délka spoje [km] | 11,6 10,3 11,6 10,3 7,8 7,8 10,3 10,3 10,3 7,8

(z) zastavka celodenné na znameni

! spojjede po jiné trase

& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem

® jede v sobotu

T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

I nejede 24.12. a 31.12.

3 nejede 24.12.




Plati od 10.12.2023

Linka 835804: Prepravu zajiStuje: AKV bus a.s.,Sportovni 4,36009 Karlovy Vary

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44
. . . R R R R R R R R R R R R R R R R R ‘Xm R R R R
Usek|zona Zastavka s e e e e el el el el el el e e e e e e ] ] ]| ]
= 800 Primétice, tocna 5:50
~ | 800 Primétice, K Suchopadu 5:29 ! 6:29
= 800 Pfimétice, KFizovy sklep 5:31 5:51 6:31
i 800 Primétice, hibitov 4:26 | 4:51 | 5:01 | 5:11 | 5:21 | 5:31 | 5:37 | 5:51 | 5:57 | 6:11 | 6:17 | 6:31 | 6:37 | 6:51 | 6:59 | 7:02 | 7:14 | 7:21 | 7:26 | 7:27 | 7:36 | 7:42
= 800 Prfimétice, sidlisté 4:28 | 453 | 5:03 | 5:13 | 5:23 | 533 | 5:39 | 553 | 5559 | 6:13 | 6:19 | 6:33 | 6:39 | 6:53 | 7:.01 | 7:04 | 7:16 | 7:23 | 7:28 | 7:29 | 7:38 | 7:44
= 800 Primétice, Slunecna 4:30 | 455 | 5:05 | 5:15 | 525 | 5:35 | 5:41 | 555 | 6:01 | 6:15 | 6:21 | 6:35 | 6:41 | 655 | 7:03 | 7:06 | 7:28 | 7:25 | 7:30 | 7:31 | 7:40 | 7:46
= 800 Nemocnice ! ! ! ! ! ! 5:44 ! 6:04 ! 6:24 ! 6:44 ! ! 7:09 ! ! ! 7:34 ! 7:49
= 800 Priméticka rozc.k Mést.lesiku 4:31 | 456 | 5:06 | 5:16 | 5:26 | 5:36 | 5:46 | 5:56 | 6:06 | 6:16 | 6:26 | 6:36 | 6:46 | 6:56 | 7:04 | 7:21 | 7:29 | 7:26 | 7:31 | 7:36 | 7:41 | 7:51
= 800 Pfiméticka Resslova 4:33 | 458 | 5:08 | 5:18 | 5:28 | 5:38 | 5:48 | 5:58 | 6:08 | 6:18 | 6:28 | 6:38 | 6:48 | 6:58 | 7.06 | 7:13 | 7:210 | 7:28 | 7:33 | 7:38 | 7:43 | 7:53
= 800 Priméticka U Sirotéince 4:34 | 459 | 509 | 519 | 529 | 5:39 | 5:49 | 5:59 | 6:09 | 6:19 | 6:29 | 6:39 | 6:49 | 6:59 | 7:07 | 7:24 | 7:22 | 7:29 | 7:34 | 7:39 | 7:44 | 7:54
= 800 Nam.Svobody lazné 4:36 | 5:01 | 5:11 | 5:21 | 531 | 541 | 551 | 6:01 | 6:11 | 6:21 | 6:31 | 6:41 | 6551 | 7.01 | 7.09 | 7:16 | 7:24 | 731 | 7:36 | 7:41 | 7:46 | 7:56
= 800 Nam.Komenského 4:38 | 5:03 | 5:13 | 5:23 | 5:33 | 5:43 | 5:53 | 6:03 | 6:13 | 6:23 | 6:33 | 6:43 | 6:53 | 7:.03 | 7:11 | 7:18 | 7:26 | 7:33 | 7:38 | 7:43 | 7:48 | 7:58
== 800 Zelezniéni stanice 4:42 | 5:07 | 5:17 | 5:27 | 5:37 | 5:47 | 5:57 | 6:07 | 6:17 | 6:27 | 6:37 | 6:47 | 6:57 | 7:07 | 7:15 | 7:22 | 7:30 | 7:37 | 7:42 | 7:47 | 7:52 | 8:02
= 800 Videriska Na Rejdisti 4:44 | 5:09 | 5:19 | 5:29 | 5:39 | 5:49 | 5:59 | 6:09 | 6:19 | 6:29 | 6:39 | 6:49 | 6:59 | 7:09 | 7:17 | 7:24 | 7:32 | 7:39 | 7:44 7:54 | 8:04
= 800 Videnska Prazakova 4:45 | 5:10 | 5:20 | 5:30 | 5:40 | 5:50 | 6:00 | 6:10 | 6:20 | 6:30 | 6:40 | 6:50 | 7:00 | 7:10 | 7:18 | 7:25 | 7:33 | 7:40 | 7:45 7:55 | 8:05
= 800 Videriska u Skoly 4:46 | 5:11 | 521 | 531 | 541 | 551 | 6:01 | 6:11 | 6:21 | 6:31 | 6:41 | 651 | 7:01 | 7:21 | 7:19 | 7:26 | 7:34 | 7:41 | 7:46 7:56 | 8:06
= 800 Dukelska sidlisté 4:47 | 5:12 | 5:22 | 5:32 | 5:42 | 5552 | 6:02 | 6:12 | 6:22 | 6:32 | 6:42 | 6:52 | 7:02 | 7:12 | 7:20 | 7:27 | 7:35 | 7:42 | 7:47 7:57 | 8:07
== 800 Dukelska u mostu 4:48 | 5:13 | 5:23 | 5:33 | 5:43 | 5:53 | 6:03 | 6:13 | 6:23 | 6:33 | 6:43 | 6:53 | 7:03 | 7:13 | 7:210 | 7:28 | 7:36 | 7:43 | 7:48 7:58 | 8:08
~ | 800 Oblekovice, U Reky ! ! 5:25 ! ! 5:55 ! ! 6:25 ! ! ! 7:05 ! 7:23 ! ! ! ! ! !
~ | 800 Oblekovice, stied ! ! 5:26 ! ! 5:56 ! ! 6:26 ! ! ! ! 7:24 ! ! ! ! ! !
~ | 800 Bohumilice, mlyn ! ! 5:27 ! ! 5:57 ! ! 6:27 ! { ! ! 7:25 ! ! ! ! ! !
~ | 800 Bohumilice, ves ! ! 5:28 ! ! 5:58 ! ! 6:28 ! ! ! ! 7:26 ! ! ! ! ! !
~ | 800 Nesachleby ! ! 5:30 ! ! 6:00 { { 6:30 { { ! ! 7:28 ! ! ! ! ! !
= 800 Oblekovice, Evropska (z) 4:49 | 5:14 5:34 | 5:44 6:04 | 6:14 6:34 | 6:44 | 6:54 7:14 729 | 7:37 | 7:44 | 7:49 7:59 | 8:09
= 800 Oblekovice, to€na 4:51 | 5:16 5:36 | 5:46 6:06 | 6:16 6:36 | 6:46 | 6:56 7:16 7:31 | 7:39 | 7:46 | 7:51 8:01 | 8:11
Délka spoje [km] 7,8 7,8 8,9 7,8 7,8 10,0 10,3 8,6 11,4 7,8 10,3 8,9 9,9 7,8 8,9 10,3 7,8 7,8 7,8 7,4 7,8 10,3
= spoje navazujici na linku 804
(z) zastavka celodenné na znameni
spoj jede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech
nejede od 27.12. do 2.1., od 2.2. do 9.2., 28.3., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.




Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Plati od 10.12.2023
Linka 835804: Prepravu zajiStuje: AKV bus a.s.,Sportovni 4,36009 Karlovy Vary

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 46 48 50 52 54 56 58 []0] 62 64 66 68 70 72 74 76 78 80 82 84 86 88
Usek| zona Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
= 800 Primétice, hibitov 7:57 | 8:16 | 8:27 | 8:46 | 8:57 | 9:16 | 9:27 | 9:46 | 9:57 | 10:16| 10:27] 10:46 | 10:57 | 11:16 | 11:27| 11:46| 11:57| 12:16| 12:27 12:46| 13:01
= 800 Primétice, sidlisté 759 | 8:18 | 829 | 848 | 859 | 9:18 | 9:29 | 9:48 | 9:59 | 10:18 | 10:29 | 10:48| 10:59| 11:18| 11:29] 11:48 | 11:59 | 12:18 | 12:29 12:48| 13:03
= 800 Primétice, Slune¢na 8:01 | 820 | 831 | 850 | 9:01 | 9:20 | 9:31 | 9:50 | 10:01| 10:20| 10:31| 10:50| 11:01] 11:20] 11:31] 11:50| 12:01] 12:20| 12:31 12:50] 13:05
~ | 800 Nemocnice 8:04 ! 8:34 ! 9:04 ! 9:34 ! |10:04]  [|10:34] ! |11:04| ) |21:34| ¢} |12:04] ¢ |12:34 ! !
= 800 Pfiméticka rozc.k Mést.lesiku 8:06 | 821 | 836 | 851 | 9:06 | 9:21 | 9:36 | 9:51 | 10:06| 10:21 | 10:36| 10:51 | 11:06 | 11:21| 11:36| 11:51 | 12:06 | 12:21 | 12:36 12:51 ] 13:06
= 800 Priméticka Resslova 8:08 | 8:23 | 8:38 | 853 | 9:08 | 9:23 | 9:38 | 9:53 | 10:08 | 10:23 | 10:38 | 10:53 | 11:08 | 11:23| 11:38 | 11:53 | 12:08 | 12:23 | 12:38 12:53| 13:08
= 800 Priméticka U Sirotlince 8:09 | 824 | 839 | 854 | 9:09 | 9:24 | 9:39 | 9:54 | 10:09 | 10:24 | 10:39| 10:54 | 11:09| 11:24 | 11:39| 11:54 | 12:09 | 12:24 | 12:39 12:54 1 13:09
= 800 Nam.Svobody lazné 8:11 | 826 | 841 | 856 | 9:11 | 9:26 | 9:41 | 9:56 | 10:11| 10:26 | 10:41 | 10:56 | 11:11 ] 11:26 | 11:41 | 11:56 | 12:11| 12:26 | 12:41 12:56 | 13:11
= 800 Nam.Komenského 8:13 | 8:28 | 843 | 858 | 9:13 | 9:28 | 9:43 | 9:58 | 10:13 | 10:28 | 10:43 | 10:58 | 11:13 | 11:28 | 11:43 | 11:58 | 12:13 | 12:28 | 12:43 12:581 13:13
i 800 Zelezniéni stanice 8:17 | 8:32 | 8:47 | 9:02 | 9:17 | 9:32 | 9:47 | 10:02] 10:17 | 10:32[ 10:47 | 11:02 | 11:17] 11:32| 11:47 | 12:02 | 12:17 | 12:32| 12:47| 12:51 | 13:02 | 13:17
= 800 Videriska Na Rejdisti 8:19 | 834 | 849 | 9:04 | 9:19 | 9:34 | 9:49 | 10:04] 10:19] 10:34] 10:49] 11:04 | 11:19| 11:34| 11:49| 12:04| 12:19] 12:34| 12:49] 12:53 ] 13:04 | 13:19
= 800 Videriska Prazakova 8:20 | 8:35 | 850 | 9:05 | 9:20 | 9:35 | 9:50 | 10:05| 10:20| 10:35| 10:50| 11:05] 11:20| 11:35] 11:50 | 12:05| 12:20| 12:35| 12:50 | 12:54 | 13:05| 13:20
= 800 Videriska u Skoly 821 | 836 | 851 | 9:06 | 9:121 | 9:36 | 9:51 | 10:06] 10:21] 10:36] 10:51] 11:06| 11:21 ]| 11:36| 11:51| 12:06| 12:21| 12:36] 12:51] 12:55] 13:06 | 13:21
= 800 Dukelska sidlisté 8:22 | 8:37 | 852 | 9:07 | 9:22 | 9:37 | 9:52 | 10:07 | 10:22 | 10:37 | 10:52 | 11:07 | 11:22| 11:37 | 11:52 | 12:07 | 12:22| 12:37 | 12:52 | 12:56 | 13:07 | 13:22
= 800 Dukelska u mostu 8:23 | 838 | 853 | 9:08 | 9:23 | 9:38 | 9:53 | 10:08 | 10:23 | 10:38 | 10:53 | 11:08 | 11:23 | 11:38 | 11:53 | 12:08 | 12:23 | 12:38 | 12:53 | 12:57 | 13:08 | 13:23
~ | 800 Oblekovice, U Reky 8:25 ! ! ! ! ! 9:55 ! ! ! |10:55] ¢ ! |11:40] ! ! |12:40] ! ! |13:25
= 800 Oblekovice, stfed ! ! ! ! ! 9:56 ! ! ! 1056 ! | 11:41] ! ! ! 1241 ) ! ! |13:26
~ | 800 Bohumilice, mlyn ! ! ! ! ! 9:57 ! ! ! 10557 ! | 11:42] ) ! ! | 12:42] } ! ! | 13:27
~ | 800 Bohumilice, ves ! ! ! ! ! 9:58 ! ! ! |10558| ! |1143] ! ! [12:43] ! ! ! |13:28
~ | 800 Nesachleby ! ! ! ! ! |10:00] ¢ ! ! |11:.00| ¢ ! |11:45] } ! ! |12:45] } ! ! |13:30
= 800 Oblekovice, Evropska (z) 8:39 | 854 | 9:09 | 9:24 | 9:39 10:09] 10:24 | 10:39 11:09] 11:24 11:54] 12:09| 12:24 12:54 1 12:58 | 13:09
= 800 Oblekovice, to€na 8:41 | 8:56 | 9:11 | 9:26 | 9:41 10:11] 10:26 ] 10:41 11:11] 11:26 11:56] 12:11] 12:26 12:56] 13:00] 13:11
Délka spoje [km] 9,9 7,8 10,3 7,8 10,3 7,8 11,4 7,8 10,3 7,8 11,4 7,8 10,3 8,9 10,3 7,8 10,3 8,9 10,3 2,9 7,8 8,9
= spoje navazujici na linku 804
(z) zastavka celodenné na znameni
spoj jede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech




Plati od 10.12.2023

Cislo spoje:
Usek| zona Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
= 800 Primétice, K Suchopadu 14:19
= 800 PrFimétice, KFizovy sklep 14:21
= 800 Primétice, hibitov 13:11| 13:17| 13:31| 13:41| 13:51| 13:57| 14:11| 14:21| 14:31| 14:37| 14:51| 15:01| 15:07 | 15:21| 15:31| 15:37| 15:51| 16:01| 16:07 | 16:21] 16:36| 16:51
= 800 Primétice, sidlisté 13:13| 13:19| 13:33 | 13:43 | 13:53 | 13:59 | 14:13 | 14:23 | 14:33| 14:39 | 14:53 | 15:03 | 15:09 | 15:23 | 15:33 | 15:39 | 15:53 | 16:03 | 16:09 | 16:23 | 16:38 | 16:53
= 800 Primétice, Slune¢na 13:15] 13:21 | 13:35] 13:45] 13:55| 14:01 | 14:15] 14:25] 14:35| 14:41 | 14:55] 15:05| 15:11 | 15:25| 15:35] 15:41 | 15:55| 16:05| 16:11 | 16:25| 16:40| 16:55
~ | 800 Nemocnice ! |13:24] } ! ! |14:04] ! ! | 14:44] ) ! |15:24] ! |15:44] ! |16:14] ! !
= 800 Prfiméticka rozc.k Mést.lesiku 13:16 | 13:26 | 13:36 | 13:46 | 13:56 | 14:06 | 14:16 | 14:26 | 14:36 | 14:46 | 14:56 | 15:06 | 15:16 | 15:26 | 15:36 | 15:46 | 15:56 | 16:06 | 16:16 | 16:26 | 16:41 | 16:56
= 800 Priméticka Resslova 13:18 | 13:28 | 13:38 | 13:48 | 13:58 | 14:08 | 14:18 | 14:28 | 14:38 | 14:48 | 14:58 | 15:08 | 15:18 | 15:28 | 15:38 | 15:48 | 15:58 | 16:08 | 16:18 | 16:28 | 16:43 | 16:58
= 800 Priméticka U Sirotlince 13:19] 13:29] 13:39| 13:49| 13:59| 14:09| 14:19] 14:29| 14:39| 14:49| 14:59| 15:09 | 15:19| 15:29| 15:39| 15:49| 15:59| 16:09 | 16:19| 16:29 | 16:44 | 16:59
= 800 Nam.Svobody lazné 13:21| 13:31| 13:41| 13:51 | 14:01 | 14:11 | 14:21| 14:31| 14:41| 14:51| 15:01 | 15:11| 15:21| 15:31| 15:41| 15:51| 16:01 | 16:11 | 16:21 | 16:31 | 16:46 | 17:01
= 800 Nam.Komenského 13:23] 13:33| 13:43| 13:53 | 14:03 | 14:13| 14:23| 14:33| 14:43| 14:53 | 15:03 | 15:13 | 15:23 | 15:33 | 15:43 | 15:53 | 16:03 | 16:13| 16:23 | 16:33 | 16:48 | 17:03
i 800 Zelezniéni stanice 13:27| 13:37| 13:47 | 13:57 | 14:07 | 14:17 | 14:27 | 14:37 | 14:47 | 14:57 | 15:07 | 15:17 | 15:27 | 15:37 | 15:47 | 15:57 | 16:07 | 16:17 | 16:27 | 16:37| 16:52| 17:07
= 800 Videriska Na Rejdisti 13:29] 13:39| 13:49| 13:59| 14:09| 14:19] 14:29| 14:39| 14:49| 14:59 | 15:09 | 15:19| 15:29 | 15:39| 15:49| 15:59| 16:09 | 16:19| 16:29| 16:39| 16:54 | 17:09
= 800 Videriska Prazakova 13:30| 13:40| 13:50 | 14:00 | 14:10| 14:20| 14:30| 14:40] 14:50| 15:00 | 15:10| 15:20| 15:30| 15:40| 15:50 | 16:00 | 16:10| 16:20 | 16:30| 16:40] 16:55] 17:10
= 800 Videriska u Skoly 13:31| 13:41| 13:51| 14:01 | 14:11 | 14:21 | 14:31| 14:41| 14:51| 15:01| 15:11| 15:21] 15:31| 15:41| 15:51| 16:01| 16:11| 16:21 | 16:31| 16:41| 16:56| 17:11
= 800 Dukelska sidlisté 13:32| 13:42| 13:52| 14:02 | 14:12 | 14:22 | 14:32 | 14:42 | 14:52 | 15:02 | 15:12 | 15:22| 15:32| 15:42 | 15:52| 16:02 | 16:12 | 16:22 | 16:32 | 16:42 | 16:57 | 17:12
= 800 Dukelska u mostu 13:33] 13:43| 13:53| 14:03| 14:13| 14:23| 14:33| 14:43| 14:53 | 15:03 | 15:13 | 15:23 | 15:33 | 15:43 | 15:53 | 16:03 | 16:13| 16:23 | 16:33 | 16:43 | 16:58 | 17:13
i 800 Oblekovice, U Reky ! ! 13:55 ! ! ! 14:35 ! ! 15:05 ! ! 15:35 ! ! 16:05 ! ! 16:35 ! 17:00 !
~ | 800 Oblekovice, stied ! ! 1356 ¢ ! ! |1436| ! |1s06| ! |15:36| ! [|16:06| ¢ ! |1636| ¢ [|17:01| ¢
~ | 800 Bohumilice, mlyn ! ! 1357 ! ! 1437 ! |15:007| ¢ ! 1537 ! |16:07] ¢ ! |1637] ¢ |17:02| ¢
~ | 800 Bohumilice, ves ! ! 1358 ¢ ! ! |14:38] } ! |a1s.08| ! |a15:38] } ! |16:08| ¢ ! |16:38] ¢ |17:03| ¢
~ | 800 Nesachleby ! ! |14:00] ¢ ! ! |14:40] ! |15:10] ¢ ! |15:40] ! |16:10] ¢ ! |16:40| ¢ |a17:.05| ¢
= 800 Oblekovice, Evropska (z) 13:34| 13:44 14:04 | 14:14 | 14:24 14:44 | 14:54 15:14 | 15:24 15:44 ] 15:54 16:14 | 16:24 16:44 17:14
= 800 Oblekovice, to€na 13:36| 13:46 14:06| 14:16] 14:26 14:46 | 14:56 15:16 | 15:26 15:46 | 15:56 16:16 | 16:26 16:46 17:16
Délka spoje [km] | 7,8 10,3 8,9 7.8 7.8 10,3 8,9 8,9 7.8 11,4 7.8 7.8 11,4 7.8 7.8 11,4 7.8 7.8 11,4 7.8 8,9 7.8

= spoje navazujici na linku 804
(z) zastavka celodenné na znameni
spoj jede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech




804 Znojmo: Pfimétice - Nemocnice - Zelezniéni stanice - Oblekovice (IV. éast) m

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2023
Linka 835804: Prepravu zajiStuje: AKV bus a.s.,Sportovni 4,36009 Karlovy Vary

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 134 136 138 140 142 144 146 148 150 152 154 156 158 160 162 164 166
Usek| zona Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R
& & & & & & & & & & & & & & & & &
= 800 Primétice, K Suchopadu 17:49 18:19
= 800 PrFimétice, KFizovy sklep 17:51 18:21
= 800 Primétice, hibitov 17:02| 17:21| 17:36| 17:51| 18:02] 18:21 ] 18:37] 19:01 19:17| 19:41| 20:07 | 20:41| 21:07 | 21:41| 22:21| 23:01] 23:21
= 800 Primétice, sidlisté 17:04 | 17:23 | 17:38 | 17:53 | 18:04 | 18:23 | 18:39| 19:03 | 19:19| 19:43 | 20:09 | 20:43 | 21:09 | 21:43 | 22:23 | 23:03 | 23:23
= 800 Primétice, Slune¢na 17:06| 17:25| 17:40| 17:55| 18:06 | 18:25| 18:41| 19:05] 19:21| 19:45] 20:11| 20:45| 21:11 | 21:45| 22:25| 23:05| 23:25
~ | 800 Nemocnice 17:09| ! ! ! |18:09| |} |18:44| ¢ |19:24| |} |20:24| ¢ |21:14| ! ! |23:28
= 800 Prfiméticka rozc.k Mést.lesiku 17:11 1 17:26| 17:41 | 17:56 | 18:11 | 18:26 | 18:46 | 19:06 | 19:26 | 19:46 | 20:16 | 20:46 | 21:16 | 21:46 | 22:26 | 23:06
= 800 Priméticka Resslova 17:13| 17:28 | 17:43 | 17:58 | 18:13 | 18:28 | 18:48 | 19:08 | 19:28 | 19:48 | 20:18 | 20:48 | 21:18 | 21:48 | 22:28 | 23:08
= 800 Priméticka U Sirotlince 17:14 1 17:29| 17:44 1 17:59| 18:14 | 18:29| 18:49] 19:09 | 19:29| 19:49| 20:19| 20:49 | 21:19| 21:49| 22:29 | 23:09
= 800 Nam.Svobody lazné 17:16| 17:31| 17:46| 18:01 | 18:16 | 18:31| 18:51 | 19:11 | 19:31| 19:51 | 20:21| 20:51 | 21:21 | 21:51 | 22:31 | 23:11
= 800 Nam.Komenského 17:181 17:33| 17:48] 18:03 | 18:18 | 18:33 | 18:53 | 19:13| 19:33 | 19:53 | 20:23 | 20:53 | 21:23 | 21:53 | 22:33 | 23:13
i 800 Zelezniéni stanice 17:22| 17:37] 17:52| 18:07 | 18:22 | 18:37 | 18:57 | 19:17 | 19:37 | 19:57 | 20:27 | 20:57 | 21:27 | 21:57 | 22:37 | 23:17
= 800 Videriska Na Rejdisti 17:24 )1 17:39| 17:54| 18:09| 18:24| 18:39] 18:59| 19:19| 19:39 | 19:59 | 20:29 | 20:59 | 21:29 | 21:59 | 22:39 | 23:19
= 800 Videriska Prazakova 17:25| 17:40| 17:55| 18:10 | 18:25| 18:40| 19:00 | 19:20 | 19:40| 20:00 | 20:30 | 21:00 | 21:30 | 22:00 | 22:40 | 23:20
= 800 Videriska u Skoly 17:26 | 17:41| 17:56| 18:11] 18:26 | 18:41] 19:01| 19:21| 19:41| 20:01 | 20:31 | 21:01 | 21:31| 22:01 | 22:41 | 23:21
= 800 Dukelska sidlisté 17:27 | 17:42| 17:57 | 18:12 | 18:27 | 18:42| 19:02 | 19:22 | 19:42 | 20:02 | 20:32 | 21:02 | 21:32 | 22:02 | 22:42 | 23:22
= 800 Dukelska u mostu 17:28 1 17:43 | 17:58 ] 18:13| 18:28 | 18:43 | 19:03 | 19:23 | 19:43 | 20:03 | 20:33 | 21:03 | 21:33 | 22:03 | 22:43 | 23:23
~ | 800 Oblekovice, U Reky ! |a7:45| ) ! |i18:30| ! ! |a19:25| ! ! ! ! ! ! !
~ | 800 Oblekovice, stied ! 1746 ! 1831 ! [19:26| ¢ { { ! ! ! ! !
~ | 800 Bohumilice, mlyn ! | 1747] ) ! 1832 ! | 19:27] ¢ ! ! ! ! ! ! !
~ | 800 Bohumilice, ves ! |17:48] ! 1833 ! [19:28| ¢ { { ! ! ! ! !
~ | 800 Nesachleby ! |17:50] ! |18:35] ¢ ! |19:30| ¢ ! ! ! ! ! ! !
= 800 Oblekovice, Evropska (z) 17:29 17:59] 18:14 18:44 ] 19:04 19:441 20:04 | 20:34 | 21:04 | 21:34 | 22:04 | 22:44 | 23:24
= 800 Oblekovice, to€na 17:31 18:01| 18:16 18:46 | 19:06 19:46 ] 20:06 | 20:36 | 21:06 | 21:36 | 22:06 | 22:46 | 23:26
Délka spoje [km] | 10,3 8,9 7,8 8,9 11,4 8,9 10,3 8,9 10,3 7,8 10,3 7,8 10,3 7,8 7,8 7,8 2,9

= spoje navazujici na linku 804
(z) zastavka celodenné na znameni
spoj jede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech




Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2023
Linka 835804: Prepravu zajiStuje: AKV bus a.s.,Sportovni 4,36009 Karlovy Vary

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 302 304 306 308 310 312 314 316 318 320 322 324 326 328 330 332 334 336 338 340 342 344
Usekl| Zéna Zastavka ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t et |etild
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
= 800 Primétice, K Suchopadu 6:33
= 800 PrFimétice, KFizovy sklep 6:35
= 800 Primétice, hibitov 5:03 | 6:35 | 7:05 | 7:39 | 8:09 | 8:39 | 9:05 | 9:39 | 10:09] 10:39| 11:05] 11:39] 12:09| 12:39| 13:05| 13:35| 14:09| 14:35| 15:09| 15:35] 16:09 | 16:39
= 800 Primétice, sidlisté 5:05 | 6:37 | 7:07 | 7:41 | 811 | 8:41 | 9:07 | 9:41 | 10:11| 10:41 | 11:07 | 11:41 | 12:11| 12:41| 13:07 | 13:37 | 14:11| 14:37| 15:11 | 15:37 | 16:11 | 16:41
= 800 Primétice, Slune¢na 5:07 | 6:39 | 7:09 | 7:43 | 8:13 | 8:43 | 9:09 | 9:43 | 10:13| 10:43 | 11:09| 11:43| 12:13| 12:43| 13:09| 13:39| 14:13| 14:39| 15:13| 15:39| 16:13| 16:43
~ | 800 Nemocnice 5:10 | 6:42 | 7:12 ! ! ! 9:12 ! ! ! |11:12] ) ! ! |13:12|13:42| } |14:42] |} |15:42| !
= 800 Prfiméticka rozc.k Mést.lesiku 5:12 | 644 | 7:14 | 7144 | 814 | 844 | 9:114 | 9:44 | 10:14 | 10:44 | 11:14 | 11:44 | 12:14 | 12:44 | 13:14 | 13:44 | 14:14 | 14:44 | 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44
= 800 Priméticka Resslova 5:14 | 6:46 | 7:16 | 7:46 | 8:16 | 8:46 | 9:16 | 9:46 | 10:16 | 10:46 | 11:16 | 11:46 | 12:16 | 12:46 | 13:16 | 13:46 | 14:16 | 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46
= 800 Priméticka U Sirotlince 5:15 | 6:47 | 7:17 | 7:47 | 8:17 | 8:47 | 9:17 | 9:47 | 10:17 | 10:47 | 11:17 | 11:47 | 12:17 | 12:47 | 13:17 | 13:47 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47
= 800 Nam.Svobody lazné 5:17 | 6:49 | 7:19 | 7:49 | 8:19 | 8:49 | 9:19 | 9:49 | 10:19| 10:49| 11:19| 11:49] 12:19| 12:49| 13:19| 13:49| 14:19( 14:49| 15:19| 15:49| 16:19 | 16:49
= 800 Nam.Komenského 519 | 651 | 7:21 | 751 | 821 | 851 | 9:21 | 9:51 | 10:21 | 10:51 | 11:21 | 11:51 | 12:21 | 12:51| 13:21| 13:51 | 14:21 | 14:51 | 15:21 | 15:51 | 16:21 | 16:51
i 800 Zelezniéni stanice 5:23 | 6:55 | 7:25 | 7:55 | 8:25 | 8:55 | 9:25 | 9:55 | 10:25] 10:55| 11:25] 11:55] 12:25] 12:55| 13:25| 13:55| 14:25| 14:55| 15:25| 15:55] 16:25| 16:55
= 800 Videriska Na Rejdisti 525 | 657 | 7:27 | 7.57 | 827 | 857 | 9:27 | 9:57 | 10:27| 10:57 | 11:27 | 11:57 | 12:27 | 12:57 | 13:27 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27 | 16:57
= 800 Videriska Prazakova 5:26 | 6:58 | 7:28 | 7:58 | 8:28 | 8:58 | 9:28 | 9:58 | 10:28 | 10:58 | 11:28 | 11:58 | 12:28 | 12:58 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:58
= 800 Videriska u Skoly 527 | 659 | 729 | 759 | 829 | 859 | 9:29 | 9:59 | 10:29] 10:59( 11:29] 11:59| 12:29] 12:59| 13:29| 13:59| 14:29| 14:59| 15:29] 15:59] 16:29 | 16:59
= 800 Dukelska sidlisté 5:28 | 7.00 | 7:30 | 8:00 | 8:30 | 9:00 | 9:30 | 10:00| 10:30| 11:00| 11:30| 12:00] 12:30| 13:00| 13:30| 14:00| 14:30| 15:00 | 15:30| 16:00| 16:30| 17:00
= 800 Dukelska u mostu 529 | 701 | 7:31 | 801 | 831 | 9:01 | 9:31 |{10:01|10:31|11:01211:31|12:01|12:31|13:01|13:31| 14:01| 14:31| 15:01| 15:31| 16:01| 16:31| 17:01
~ | 800 Oblekovice, U Reky { { { { | 833 ! { { { { { { { { { { { { { { { {
= 800 Oblekovice, stfed ! ! ! ! 8:34 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
~ | 800 Bohumilice, mlyn { { { { | 83| { { { { { { { { { { { { { { { { {
=~ | 800 Bohumilice, ves { { { ! | 836 ¢ { { { { { { { { { { { ! ! ! ! !
~ | 800 Nesachleby { { { ! | &38| ! ! { { { { ! ! ! ! ! ! { { { { {
= 800 Oblekovice, Evropska (z) 5:30 | 7:.02 | 7:32 | 8:02 9:02 | 9:32 | 10:02| 10:32| 11:02| 11:32| 12:02 | 12:32| 13:02| 13:32| 14:02| 14:32| 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32| 17:02
= 800 Oblekovice, to€na 5:32 | 7:04 | 7:34 | 8:04 9:04 | 9:34 | 10:04] 10:34 | 11:04 | 11:34| 12:04 | 12:34| 13:04 ] 13:34] 14:04 ] 14:34 ] 15:04 | 15:34] 16:04 ]| 16:34| 17:04
Délka spoje [km] | 10,3 11,4 10,3 7,8 8,9 7,8 10,3 7,8 7,8 7,8 10,3 7,8 7,8 7,8 10,3 10,3 7,8 10,3 7,8 10,3 7,8 7,8

(z) zastavka celodenné na znameni

! spojjede po jiné trase

& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

® jede v sobotu

T jede v nedéli a ve stadtem uznavané svatky

3 nejede 24.12.




804 Znojmo: Pfimétice - Nemocnice - Zelezniéni stanice - Oblekovice (VI. éast) “]S@]MK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2023
Linka 835804: Prepravu zajiStuje: AKV bus a.s.,Sportovni 4,36009 Karlovy Vary

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 346 348 350 352 354 356 358 360 362 364 366
Usek|Z6na Zastavka etild| otilE| otilE| otld| etild| e+ll| ©+ld| ekl o[ ©Hll| ety
& & & & & & & & & & &
i 800 Primétice, K Suchopadu 17:33 18:33
= 800 PrFimétice, KFizovy sklep 17:35 18:35
i 800 Primétice, hibitov 17:091 17:35] 18:09( 18:35] 19:09] 19:39] 20:09] 20:39| 21:35] 22:49| 23:21
= 800 Primétice, sidlisté 17:11| 17:37| 18:11] 18:37 | 19:11 | 19:41 | 20:11 | 20:41 | 21:37 | 22:51 | 23:23
= 800 Pfimétice, Slune¢na 17:13| 17:39| 18:13] 18:39 | 19:13 | 19:43 | 20:13 | 20:43 | 21:39 | 22:53 | 23:25
~ | 800 Nemocnice ! |17:42] ) |18:42| ! ! ! |21:42] |} |23:28
= 800 Priméticka rozc.k Mést.lesiku 17:14 | 17:44| 18:14 | 18:44 | 19:14 | 19:44 | 20:14 | 20:44 | 21:44 | 22:54
= 800 Priméticka Resslova 17:16 | 17:46 | 18:16 | 18:46 | 19:16 | 19:46 | 20:16 | 20:46 | 21:46 | 22:56
= 800 Priméticka U Sirotcince 17:17 | 17:47 | 18:17 | 18:47 | 19:17 | 19:47 | 20:17 | 20:47 | 21:47 | 22:57
= 800 Nam.Svobody lazné 17:19 17:49| 18:19| 18:49 | 19:19 | 19:49 | 20:19 | 20:49 | 21:49 | 22:59
= 800 Nam.Komenského 17:21| 17:51] 18:21] 18:51 | 19:21 | 19:51 | 20:21 | 20:51 | 21:51 | 23:01
i 800 Zelezniéni stanice 17:25] 17:55| 18:25| 18:55| 19:25 | 19:55| 20:25| 20:55 | 21:55 | 23:05
= 800 Videriska Na Rejdisti 17:27| 17:57| 18:27 | 18:57 | 19:27 | 19:57 | 20:27 | 20:57 | 21:57 | 23:07
= 800 Videriska Prazakova 17:28 | 17:58 | 18:28 | 18:58 | 19:28 | 19:58 | 20:28 | 20:58 | 21:58 | 23:08
= 800 Videriska u Skoly 17:29| 17:59| 18:29| 18:59 | 19:29 | 19:59 | 20:29 | 20:59 | 21:59 | 23:09
= 800 Dukelska sidlisté 17:30 | 18:00 | 18:30 | 19:00 | 19:30 | 20:00 | 20:30 | 21:00 | 22:00 | 23:10
== 800 Dukelska u mostu 17:31] 18:01| 18:31| 19:01 | 19:31| 20:01 | 20:31 | 21:01 | 22:01 | 23:11
== 800 Oblekovice, Evropska (z) 17:32] 18:02 | 18:32 | 19:02 | 19:32 | 20:02 | 20:32 | 21:02 | 22:02 | 23:12
= 800 Oblekovice, to€na 17:34] 18:04 | 18:34 | 19:04 | 19:34 | 20:04 | 20:34 | 21:04 | 22:04 | 23:14
Délka spoje [km] | 7,8 11,4 7,8 11,4 7,8 7,8 7,8 7,8 10,3 7,8 2,9

(z) zastavka celodenné& na znameni

! spojjede po jiné trase

& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem

® jede v sobotu

T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

I nejede 24.12. a 31.12.

3 nejede 24.12.




